ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:        /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v chuyển đơn

của bà Lưu Thị Hải

      PHIẾU CHUYỂN ĐƠN

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Lạc Phượng

Ngày 01 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã nhận được đơn kiến

nghị ghi ngày 01 tháng 10 năm 2025 của bà Lưu Thị Hải.

Địa chỉ: Thôn Tứ Hạ, xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng.

Nội dung đơn: Đề nghị UBND xã hòa giả tranh chấp đất đai giữa bà Lưu

Thị Hải  và ông Hoàng Đình Hồng, thôn Tứ Hạ, xã Lạc Phượng.

(Nội dung chi tiết ghi trong đơn thư của công dân kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP,

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý

đơn thư khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật,

UBND xã chuyển đơn kiến nghị của bà Lưu Thị Hải đến Phòng Kinh tế xã để

được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải

quyết đến công dân, UBND xã qua bộ phận Văn phòng HĐND-UBND xã.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-10-02T10:58:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T11:23:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T11:23:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T11:23:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!